АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2023                                                                                                              N 73
с. Яркуль

О финансовом органе

В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации в части осуществления органами местного самоуправления работы финансового органа по составлению и организации исполнения бюджета Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить исполнение полномочий финансового органа по составлению и организации исполнения бюджета Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области на администрацию Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
          2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                    М.А.Фоменко